



شورای کفکوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان

تاریخ: ۱۳۹۵/۰۱/۳۰

شماره: ۹۵/۳۳۹

پیوست: دارد

بناام خدا

عضو محترم شورای گفت و گو دولت و بخش خصوصی استان اصفهان

با سلام

احتراماً پیرو دعوتنامه شماره ۹۵/۶۴/ص مورخ ۱۳۹۵/۰۱/۱۶ به پیوست مصوبات سی و پنجمین جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان مورخ ۱۳۹۵/۰۱/۲۸ جهت استحضار و اقدام لازم و اعلام نتیجه به دبیرخانه شورا ارسال می گردد.

~~سید عبدالوهاب سهیل آبادی
رئیس اتاق و دبیر شورا~~

رونوشت :

➤ جناب آقای دکتر زرگریپور استاندار و ریاست محترم شورا جهت استحضار

آدرس دبیرخانه: اصفهان - پل خواجو - میدان فیض - اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان

تلفن : ۹۸ - ۰۳۱ - ۳۶۶۱۵۰۹۷ - ۳۶۶۱۳۶۳۶ فکس آدرس سایت : www.eccim.com

گزارش جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان

شماره نشست:	تاریخ جلسه:	ساعت شروع:	ساعت خاتمه:	محل نشست:
۳۵	۹۵/۰۱/۲۸	۸	۱۰	اتاق بازرگانی اصفهان

دستور جلسه

دستور جلسه:

۱- ارائه گزارش عملکرد شورا در سال ۹۴

۲- گزارش پیشنهادات کارگروه کارشناسی شورا در خصوص حل مشکل تأمین مواد اولیه مورد نیاز تولید کنندگان آجر و شن و ماسه (موضوع بند هشت مصوبات هشتاد و هشتمین جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان)

مصوبات

سطح استانی:

۱- سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان از اتاق های بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان و کاشان و خانه صنعت، معدن و تجارت اصفهان در کلیه جلسات ستاد اقتصاد مقاومتی دعوت نمایند.

۲- نظر به این که تعدادی از فعالان اقتصادی با مراجعه به اعضای بخش خصوصی و تعاونی شورا اعلام نمودند علیرغم ابلاغ بند ۲ نامه شماره ۲۰/۱/۲۰۱۸ مورخ ۱۳۹۴/۱/۱۹ استاندار و رئیس شورا (موضوع بند ۳ مصوبات بیست و دومین جلسه شورا در مورد تأیید عملکرد مؤدیان مالیاتی) طی نامه ۱۰۴/۱۳۹۶۷/ص مورخ ۱۳۹۴/۴/۸ مدیر کل امور مالیاتی به معاونین و رؤسای امور مالیاتی استان موضوع توسط مأمورین مالیاتی رعایت نشده، لذا مقرر شد آقای صبحی مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان نسبت به پیگیری موضوع جهت اجرایی شدن مصوبه فوق اقدام و نتیجه را گزارش نمایند. ضمناً در صورت عدم اجرای مصوبه مورد نظر، موضوع مجدداً در جلسه شورا با حضور مدیر کل امور مالیاتی استان مطرح گردد.

۳- با توجه به این که بند ۸ مصوبات هشتاد و هشتمین جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان صرفاً به معادن گچ، آهک، شن و ماسه و برداشت خاک رس برای آجر اشاره دارد بنابراین انجام امور اداری مربوط به ساختمان و تأسیسات تولیدکنندگان شن و ماسه توسط ادارات ذیربط انجام پذیرد.

۴- موضوع زمین های تخریب شده در محدوده محمد آباد و فساران اعم از منابع ملی و یا زمین های کشاورزی در **کارگروه گرد و غبار به ریاست فرماندار اصفهان** مجدداً مورد بررسی قرار گیرد و چنانچه امکان انتفاع وجود دارد با همکاری اداره کل منابع طبیعی و آبخیز داری، با محوریت سازمان صنعت، معدن و تجارت و جهاد کشاورزی استان مجوز برداشت به تولیدکنندگان شن و ماسه داده شود و در مقابل آنان نیز نسبت به تسطیح و یکپارچه سازی زمین های تخریب شده فوق الذکر اقدام و جهت ایجاد فضای سبز تحویل اداره کل منابع طبیعی و آبخیز داری و کشاورزان مربوطه قرار گیرد.

۵- انجمن تولیدکنندگان شن و ماسه استان حداکثر ظرف مدت سه ماه نسبت به شناسایی نقاط دارای پتانسیل مواد معدنی مورد نیاز خود خارج از شعاع ۵۰ کیلومتری شهر اصفهان و اعلام آن به سازمان صنعت و معدن و تجارت اقدام و سازمان مذکور نیز معادن مورد نظر را با اولویت به اعضای انجمن فوق الذکر واگذار نماید.

سطح ملی:

نامه شماره ۲۰۰/۲ مورخ ۱۳۹۵/۱/۷ رئیس محترم سازمان امور مالیاتی کشور در پاسخ به سه مورد از مصوبات پیشنهادی در سطح ملی سی و یکمین جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی اصفهان که طی نامه ۲۰/۱/۸۳۶۴۲ مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۳ استاندار و رئیس شورا به سازمان امور مالیاتی کشور ارسال گردیده مطرح و پس از بحث و تبادل نظر مقرر شد.

۱- موضوع تهاجر مطالبات و بدهی مؤدیان مالیاتی در حوزه های مختلف مالیاتی شهرستان ها و استان های کشور اعم از مالیات عملکرد، ارزش افزوده، تکلیفی و ... دارای فرایند پیچیده ای می باشد و باعث نارضایتی جمعی از فعالان اقتصادی گردیده و از سوی دیگر لازمه ی اجرای سیاستهای "اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل" اصلاح فرآیندی های زاید و تسهیل در انجام امور را می طلبد. لذا مقرر شد مجدداً موضوع به سازمان امور مالیاتی کشور اعلام تا در اجرای بند ۱ مصوبات پیشنهادی در سطح ملی اقدام لازم معمول نمایند.

۲- در اجرای ماده ۱۳ قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار کمیته کارشناسی شورا بخشنامه های مورد اشاره در بند ۱ نامه شماره ۲۰۰/۲ مورخ ۱۳۹۵/۱/۷ سازمان امور مالیاتی کشور را بررسی و چنانچه مغایر با "اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل" تشخیص داده شد پیشنهاد اصلاح یا حذف آن را بررسی و اعلام نظر نمایند.